Raport Foaie de Parcurs intre 24-06-2021 00:00 si 25-06-2021 23:59

18.
19.
20.

Data Plecare

.124-06-2021 09:14

.124-06-2021 09:27

.1 24-06-2021 09:53

.1 24-06-2021 12:29

.1 24-06-2021 13:13

.1 24-06-2021 13:49

.1 24-06-2021 13:56

.1 24-06-2021 14:32

.124-06-2021 15:54

.124-06-2021 16:17

.124-06-2021 17:41

.124-06-2021 18:18

.124-06-2021 19:51

.1 24-06-2021 20:22

.124-06-2021 21:07

.124-06-2021 21:40

.124-06-2021 23:16

25-06-2021 02:10
25-06-2021 02:17
25-06-2021 03:15

Locatie Plecare

ROU, Arges, Pitesti, Strada Bucovina,
21, 110161

ROU, Arges, Pitesti, Strada Tudor
Vladimirescu, 7

ROU, Arges, Calinesti, Gorganu,
DJ704B, 117199

ROU, Arges, Mioveni, Strada Dealul lui
Duna, 115400

ROU, Arges, Maracineni, Drumul
DN73, 117450

ROU, Arges, Bradu, Strada Principala,
284, 117140

ROU, Arges, Bradu, Strada
Mosoianca, 117140

ROU, Arges, Bradu, Strada Principala,
657, 117140

ROU, Arges, Costesti, Strada Telesti,
117, 115200

ROU, Arges, Buzoesti, Serboeni,
DN65A, 117178

ROU, Arges, Ratesti, A1, 117610
ROU, Arges, Ratesti, A1, 117610
ROU, lifov, Magurele, Centura

Bucuresti, 077125

ROU, llfov, 1 Decembrie, Soseaua
Giurgiului, 220, 077005

ROU, Giurgiu, Soseaua Bucuresti,
080309

BGR, Ruse, Bulevard Balgaria, 7009
BGR, Shumen, Struino, Ulitsa Vasil
Levski, 9804

BGR, Dobrich, Shabla, 901, 9680
BGR, Dobrich, Shabla, 901, 9680
BGR, Dobrich, Shabla, 901, 9680

Data Sosire

24-06-2021 09:24

24-06-2021 09:49

24-06-2021 11:56

24-06-2021 12:52

24-06-2021 13:47

24-06-2021 13:52

24-06-2021 14:31

24-06-2021 14:50

24-06-2021 16:15

24-06-2021 17:41

24-06-2021 17:41

24-06-2021 19:42

24-06-2021 20:18

24-06-2021 21:02

24-06-2021 21:38

24-06-2021 22:57

25-06-2021 02:07

25-06-2021 02:17
25-06-2021 03:10
25-06-2021 06:15

AG-78-AKY

Locatie Sosire Sofer

ROU, Arges, Pitesti, Strada Tudor
Vladimirescu, 7

ROU, Arges, Calinesti, Gorganu,
DJ704B, 117199

ROU, Arges, Mioveni, Strada Dealul
lui Duna, 115400

ROU, Arges, Maracineni, Drumul
DN73, 117450

ROU, Arges, Bradu, Strada
Principala, 284, 117140

ROU, Arges, Bradu, Strada
Mosoianca, 117140

ROU, Arges, Bradu, Strada
Principala, 584, 117140

ROU, Arges, Costesti, Strada Telesti,
116, 115200

ROU, Arges, Buzoesti, Serboeni,
DNG65A, 117178
ROU, Arges, Ratesti, A1, 117610

ROU, Arges, Ratesti, A1, 117610

ROU, llifov, Magurele, Centura
Bucuresti, 077125

ROU, lifov, 1 Decembrie, Soseaua
Giurgiului, 220, 077005

ROU, Giurgiu, Soseaua Bucuresti,
080309

BGR, Ruse, Bulevard Balgaria, 7009

BGR, Shumen, Struino, Ulitsa Vasil
Levski, 9804

BGR, Dobrich, Shabla, 901, 9680

BGR, Dobrich, Shabla, 901, 9680
BGR, Dobrich, Shabla, 901, 9680
BGR, Dobrich, Shabla, 9, 9680

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 05-07-2021 00:03

Distanta

[KM]

3.20

16.10

29.70

15.10

10.20

12.60

6.80

41.10
0

82.30

8.60

44.40

102.90

186.80

1.10
0
8.90

KM pe
Bord

106549.79

106565.89

106595.59

106610.69

106620.89

106621.99

106625.99

106638.59

106645.39

106686.49
106686.49

106768.79

106777.49

106821.89

106828.89

106931.89

107118.69

107119.79
107119.79
107128.69

Durata
Calatorie
[HH:MM]

9m

21m

2h3m

23 m

33m

22m

1h24m
3s

1h23m

27 m

40 m

31m

1h17m

2h50m

7m
53 m
3h

Durata
Stationare
[HH:MM]

4m

4m

34 m

21m

32s
5m

11m

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business
Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business
Business

Business

Viteza
Medie
[KM/H]

20.2

45.7

14.5

39.4

6.9

40.9

29.4
0.0

59.2

79.7

65.8

9.5
0.0
3.0

Viteza
Maxima
[KM/H]

85.0

83.0

85.0

84.0

66.0

54.0

63.0

82.0

65.0

99.0
0.0

106.0

75.0

97.0

55.0

111.0

112.0

20.0
0.0
76.0

Consum

[L]

1/2



#

21.
22.
23.
24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Data Plecare

25-06-2021 06:26
25-06-2021 07:07
25-06-2021 07:38
25-06-2021 09:07

25-06-2021 10:16

25-06-2021 11:35

25-06-2021 11:56

25-06-2021 13:54

25-06-2021 14:36

25-06-2021 14:41

25-06-2021 21:25

Locatie Plecare

BGR, Dobrich, Shabla, 9, 9680
BGR, Dobrich, Shabla, 9, 9680
BGR, Dobrich, Kavarna, 9, 9650
BGR, Dobrich, Tervel, 71, 9450
BGR, Silistra, Tutrakan, 21, 7600
ROU, Giurgiu, Soseaua Bucuresti,
080304

ROU, Giurgiu, Calugareni, DN5,
087040

ROU, Arges, Cateasca, A1, 117220
ROU, Arges, Pitesti, Strada Bucovina,
21, 110161

ROU, Arges, Pitesti, Strada Bucovina,
21, 110161

ROU, Arges, Pitesti, Strada Bucovina,
21, 110161

Data Sosire

25-06-2021 07:06
25-06-2021 07:36
25-06-2021 09:04
25-06-2021 10:15

25-06-2021 11:32

25-06-2021 11:53

25-06-2021 13:52

25-06-2021 14:13

25-06-2021 14:36

25-06-2021 14:41

25-06-2021 22:25

AG-78-AKY

Locatie Sosire

BGR, Dobrich, Shabla, 9, 9680
BGR, Dobrich, Kavarna, 9, 9650
BGR, Dobrich, Tervel, 71, 9450
BGR, Silistra, Tutrakan, 21, 7600

ROU, Giurgiu, Soseaua Bucuresti,
080304

ROU, Giurgiu, Calugareni, DN5,
087040

ROU, Arges, Cateasca, A1, 117220
ROU, Arges, Pitesti, Strada Bucovina,
21, 110161

ROU, Arges, Pitesti, Strada Bucovina,
21,110161

ROU, Arges, Pitesti, Strada Bucovina,
21, 110161

ROU, Arges, Pitesti, Strada Bucovina,
21,110161

Total

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 05-07-2021 00:03

Sofer

Distanta
[KM]

28.70
29.80

109
90.80

73.70

19.40

133.80

18.40

0

1087.10

KM pe
Bord

107157.39
107187.19
107296.79
107387.89

107461.69

107481.09

107614.89

107633.49

107636.69

107636.69

107636.69

107636.69

Durata
Calatorie
[HH:MM]

39m
29m
1h26m
1h8m

1h15m

1h

25h52m

Durata
Stationare
[HH:MM]

1m
2m
4m

im

5m

6h44m

1h34m

12 h 53 m 100% Business

Tip Ruta

Business
Business
Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza
Medie
[KM/H]

43.7
61.8
76.2
80.2

58.7

63.2

68.9

59.9

0.0

0.0

0.0

42.0

Viteza
Maxima
[KM/H]

91.0
104.0
113.0
106.0

99.0

104.0

103.0

99.0

0.0

0.0

0.0

113.0

Consum

[L]

S O OO

2/2



